
STTB 2022/23

1. Bezirksklasse West 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Es findet keine Relegation zwischen den 1. und 2. BK statt. Aufgrund der Anzahl der Mannschaften erhalten alle Tabellen-Achten der 1.
BK das Recht auf Klassenerhalt, alle Tabellen-Zweiten aus den 2. BK erhalten das Recht auf Aufstieg.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
TV Mettlach 1885 II
TTV Rimlingen-Bachem II

TTV Orscholz
SG TT Hochwald II

0:9
9:5

Fr. 20.01.2023 18:30 v (1) TTG Fremersdorf-Gerlfangen III TTG Fremersdorf-Gerlfangen II 4:9
Sa. 21.01.2023 18:30 v (1) TTF Besseringen II TTV Nunkirchen 9:0
Sa. 04.02.2023 18:30 (1)

18:30 t/v (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Orscholz
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTV Rimlingen-Bachem II
TTC WNL Losheim am See

TTG Fremersdorf-Gerlfangen III
TTV Nunkirchen
TV Mettlach 1885 II
TTF Besseringen II

6:9
9:1
9:4
5:9

Sa. 11.02.2023 18:30 (1)
18:30 (2)
18:40 v (1)
19:30 t/v (1)

TTF Besseringen II
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TV Mettlach 1885 II
TTV Nunkirchen

SG TT Hochwald II
TTV Orscholz
TTC WNL Losheim am See
TTG Fremersdorf-Gerlfangen III

9:7
2:9
1:9
9:3

Sa. 04.03.2023 18:30 t/v (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Orscholz
TV Mettlach 1885 II
TTC WNL Losheim am See
TTV Rimlingen-Bachem II

TTV Nunkirchen
SG TT Hochwald II
TTG Fremersdorf-Gerlfangen III
TTF Besseringen II

9:3
1:9
9:2
2:9

Sa. 11.03.2023 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 t (2)

TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TV Mettlach 1885 II
TTV Rimlingen-Bachem II
TTC WNL Losheim am See

SG TT Hochwald II
TTV Nunkirchen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen III
TTV Orscholz

5:9
8:8
9:2
8:8

Sa. 18.03.2023 17:30 v (2)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TTV Rimlingen-Bachem II
TV Mettlach 1885 II
SG TT Hochwald II

TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTF Besseringen II
TTV Orscholz

8:8
0:9 NA

9:3
Mi. 22.03.2023 19:30 v (2) TTC WNL Losheim am See TTV Nunkirchen 9:5
Fr. 24.03.2023 19:30 v (1) TTG Fremersdorf-Gerlfangen III TTF Besseringen II 2:9
Sa. 25.03.2023 18:30 (1)

18:30 (2)
19:30 (1)

TTV Orscholz
TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTV Nunkirchen

TTV Rimlingen-Bachem II
TTC WNL Losheim am See
SG TT Hochwald II

7:9
8:8
5:9

Do. 30.03.2023 19:30 v (1) TTV Rimlingen-Bachem II TTV Nunkirchen 9:4
Sa. 15.04.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Besseringen II
TV Mettlach 1885 II
SG TT Hochwald II

TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTG Fremersdorf-Gerlfangen III
TTC WNL Losheim am See

9:7
6:9
7:9

Sa. 22.04.2023 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Fremersdorf-Gerlfangen II
TTV Orscholz
TTC WNL Losheim am See
TTG Fremersdorf-Gerlfangen III

TV Mettlach 1885 II
TTF Besseringen II
TTV Rimlingen-Bachem II
SG TT Hochwald II

9:2
9:6
9:2
4:9
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